2023 年 12 月 1 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社  伊 藤 園

代表者名 代表取締役社長  本庄 大介

 （コード番号2593 東証プライム）

問合せ先 取締役管理本部長 平田 篤

電話番号 ０３－５３７１－７１９７

社外取締役の辞任に関するお知らせ

 当社の社外取締役が、下記の通り辞任することとなりましたのでお知らせいたします。

記

１．辞任する社外取締役

田中豊氏

２．辞任年月日

2023年 12月 1日

３．辞任の理由

一身上の都合によるものであります。

４．その他

 当該取締役辞任以後におきましても、法令及び定款に定める取締役の員数は満たしております。

また、コーポレートガバナンス・コードで要請される取締役会構成の要件を満たすべく、2024 年

７月開催の定時株主総会決議を経て、再び独立社外取締役の割合が３分の１以上となるようにする

考えです。

以上